
Rezultāts
90,14%
85,81%
84,83%
76,98%
75,70%
75,11%
74,65%
70,02%
69,54%
69,50%
69,01%
66,56%
59,50%
59,40%
59,27%
57,75%
57,35%
51,51%
51,35%
50,42%
48,97%
48,94%
47,21%
46,64%
46,24%
45,85%
44,99%
44,20%
42,32%
41,73%
41,57%
40,59%
40,24%
38,59%
37,32%

V Ķīmiķu dārzs, 2025                                              
Pirmās kārtas rezultāti, 9.–10. klases

Komandas nosaukums

turpinājums nākamajā lapā

DZELZS NERVI

Laboratorijas žurku pašpārvalde
Žļurģerts Šustermunters

A minor
Malahīts

Otrās Dārznieki

Daļa Rīgas
Pumpurēni

ajimīĶ

BaCoN

GLIKOZE DZĪVĪBAS ENERĢIJAI

Si gM As

C2H5OH

Jelgavas ķīmiķi JUNIOR

Ķīmiskie Šamaņi no 6D
Elektrolīti

Nātrija entuziasti
klejotāji

Lielā sprādziena sekas
Preiļu Čedars
Ceptie pipari

Smadzeņotājas
Erudītie alķīmiķi

Laboratorijas žurkas

Skābekļa baudītāji
Iljičas karotes

Izotopi
Oksīdu kvartets

Dekahidrāti

Tritijs
Masīvie

Nav nosaukuma

Alumīnija jūrascūciņas
atkal lejam ūdeni skābē

Spletnices



36,38%
34,93%
34,93%
32,51%
31,59%
30,78%
30,56%
29,72%
21,25%
19,55%
18,83%
15,49%
14,45%
12,19%
9,58%

Liela Lošanskā Loža

Uzaicināti uz finālu

Kukaiņi

Vanādijs

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).

SĒRSKĀBĪTES

Atomi

Elsono
Ātrā reakcija
Tie kuri zin

Pasaka

FEROMAGNĒTIĶI
NaCl

Menzūras
Atoms

STABILIE IZOTOPI
Li + Au + Hg + Rg



Rezultāts
88,60%
79,20%
76,92%
75,78%
68,66%
67,38%
66,38%
59,54%
58,69%
57,83%
57,69%

56,98%

55,98%
52,28%
52,14%
51,28%
47,29%
46,72%
44,73%
43,30%
42,17%
40,03%
39,74%
39,60%
38,60%
36,32%
35,61%
34,19%

33,33%

33,05%
29,06%
28,49%
27,64%
18,80%

Đảng Cộng Sản Việt Nam

Tukuma Biretes
breaking bad
Karaļūdens

turpinājums nākamajā lapā

FAKS
KADS?

Vier Amigos
Toksiki

Argaytum 2.0.

Alkaloīdi
Rizoīdi

Gallium & Yttrium
VPVĢ izdzīvotāji
Jaunais elements

10^6 minds

PVN

Amfifīlie
1,2,3-sliecinām

V Ķīmiķu dārzs, 2025                                              
Pirmās kārtas rezultāti, 11.–12. klases

Komandas nosaukums

Skill issue
Ķīmiķu 124. bataljons

4 indivīdi
Sigmabond

Mendeļejeva ārlaulības meitas
Apburbuļotie

Nieru akmentiņi
sāļie

Propil
Reģionālā attīstība

Maigie apstākļi

Chembirds
Andrejs_Smaev_Ivans_Zolo_2004_Trenbolon_

Testosterone_Enanthate_2000_Fimoz
Stojaks

Čau, Monika!!!!
Ķīmiķu bērnudārzs



18,23%
16,52%
11,40%
10,83%

Walter melons
Protoni

Jelgavas ķīmiķi
Steez Empire

Uzaicināti uz finālu

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).


